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LOTE 1 

• VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: BOLSA MATERNIDADE 
Descrição: BOLSA MATERNIDADE BOLSA MATERNIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM MATERIAL SINTETICO ACETINADO, COM 
ABERTURA SUPERIOR E FRONTAL COM ZIPER, COM BOLSOS NAS LATERAIS, COM DIVISORIAS INTERNA PARA FACILITAR 
A ORGANIZAÇÃO E COM ALÇA MÃO FIXA E ALÇA TRANSVERSAL AJUSTAVEL E REMOVI VEL. NAS CORES ROSA E AZUL DE 
ACORDO COM A SOLICITAÇAO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 15,30 Valor Total: 30.600,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: CAMISETA REGATA 

INFANTIL 
Descrição: CAMISETA REGATA INFANTIL. CAMISETA REGATA RECEM NASCIDO: SEM MANGAS, DECOTE AMPLO, CORTE 
RETO, ALÇAS LARGAS, TECIDO LEVE, ESTAMPA LISA, TECIDO: MEIA MALHA, ETIQUETA BANDEIRINHA (LATERAL DA PEÇA) 
, IDADE DE O A 12 MESES. NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO, VERDE E BRANCA, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 8.400,00 
Item: 3 Unidade: CONJUNTO Marca: EUMAC BABY Modelo: CONJUNTO PAGÃO 
Descrição: CONJUNTO PAGÃO BEBÊ CONJUNTO PARA BEBÊ RECÉM-NASCIDO, PAGÃO 03 PEÇAS EM MALHA 150 FIOS, 
100% ALGODÃO. NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 20.400,00 
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: INCOMFRAL Modelo: FRALDA DE TECIDO 
Descrição: FRALDA DE TECIDO MATERNIDADE FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO, MACIA, ABSORÇÃO, 
70X70 CM NA COR BRANCA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 16.200,00 
Item: 5 Unidade: PARES Marca: EUMAC BABY Modelo: LUVA DE ALGODÃO P BEBÊ 

40 Descrição: LUVA DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA P BEBÊ LUVA DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA TAMANHO (P) BEBÊ. NAS 
CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 37.200,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: MANTA MATERNIDADE 
Descrição: MANTA MATERNIDADE. MANTA COBERTOR CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE A LAVAGENS, MACIO E 
AGRADÁVEL AO TOQUE, DEVENDO MANTER A MACIEZ APÓS A LAVAGEM, ANTIALÉRGICO, COM ÓTIMA CAPACIDADE 
TÉRMICA DE RETENÇÃO DE CALOR, LEVEZA E TEXTURA DELICADA, QUE NÃO FORME BOLINHAS COM O USO DIÁRIO E 
COM ACABAMENTO DOS 4 (QUATRO) LADOS EM DEBRUM EM CETINETE NA MESMA COR DO COBERTOR, COM COSTURA 
DUPLA REFORÇADA. CORES: DIVERSAS EM TONS PASTÉIS DE AZUL, ROSA, VERDE, BRANCO E AMARELO. CADA 
COBERTOR DEVERÁ CONTER ETIQUETA COSTURADA DE MODO VISÍVEL CONTENDO COMPOSIÇÃO DO TECIDO, 
DIMENSÕES, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE CONFORME NORMAS DO INMETRO, OS 
COBERTORES DEVERÃO SER ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO MARCA, 
DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E CONSERVAÇÃO, GARANTINDO SUA INTEGRIDADE ATÉ SEU 
DESTINO FINAL. CONTER ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CON METRO N. 02 DE 06/05/2008 GARANTIA 
MÍNIMA DE 03 MESES. NAS CORES: AZUL, VERDE, ROSA, AMARELO E BRANCO, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 19.800,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: MIJÃO CALÇA BEBÊ 
Descrição: MIJÃO CALÇA BEBÊ. MIJÃO CALÇA PARA BEBÊ RECÉM-NASCIDO, 100% ALGODÃO NAS CORES AZUL, ROSA, 
AMARELO, VERDE E BRANCO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 15.600,00 
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Item: 8 Unidade: PARES Marca: EUMAC BABY Modelo: SAPATINHO 
Descrição: SAPATINHO ANTIALÉRGICO BEBÊ SAPATINHO ANTIALÉRGICO PARA BEBÊ - NAS CORES: AZUL, VERDE, ROSA, 
AMARELO E BRANCO, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 21.000,00 

410

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: TOALHA DE BANHO BEBÊ 
Descrição: TOALHA DE BANHO BEBÊ. TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM CAPUZ, TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO, COM 
DETALHES BORDADOS E VIEIS DE ACABAMENTO. NAS CORES: AZUL, ROSA, VERDE E BRANCO. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 14.800,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: TOUQUINHA 
Descrição: TOUQUINHA DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA PARA BEBÊ. TOUQUINHA DE ALGODÃO ANTIALÉRGICA PARA BEBÊ - 
NAS CORES: AZUL, VERDE, ROSA, AMARELO E BRANCO, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 9,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 54.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 
1 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 013 51.689.269/0001-68 647.600,00 238.000,00 Sim 
2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 040 51.028.706/0001-00 647.600,00 238.999,00 0,42 Sim 

3 MR COMERCIO LTDA - ME 078 26.684.864/0001-63 647.600,00 334.990,00 40,16 Sim 

4 DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E 011 43.943.841/0001-45 647.600,00 335.000,00 0,00 Sim 

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 108 02.347.734/0001-77 647.600,00 354.900,00 5,94 Não 
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 135 16.442.794/0001-83 647.600,00 536.800,00 51,25 Sim 

7 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 018 12.383.275/0001-30 647.580,00 537.000,00 

538.000,00 

0,04 Sim 

8 SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 087 22.404.550/0001-09 647.600,00 0,19 Sim 

9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 090 40.061.199/0001-82 647.600,00 550.500,00 2,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 
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LOTE 2 

• VALORES UNITÁRIOS 'INAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA DE PLÁSTICO 

25L 
Descrição: BANHEIRA DE PLÁSTICO INFANTIL BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL: BANHEIRA COM ASSENTO, CONFECCIONADA 
EM PLÁSTICO ATOXICO (POLIPROPILENO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 25L, COM APOIO PARA SABONETE, COM ALÇAS 
REFORÇADAS PARA CONFORTO E SEGURANÇA PARA O BEBÊ, PODENDO SER NAS CORES ROSA E AZUL, DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,90 Valor Total: 77.800,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo: COLHER DE MINGAU 
Descrição: COLHER DE MINGAU COLHER REDONDA COM CABO LONGO, IDEAL PARA MISTURAR MINGAU, COM 
RESISTÊNCIA A ALTAS TEMPERATURAS. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 7.000,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAMITA Modelo: MAMADEIRA GRANDE 
Descrição: MAMADEIRA MAMADEIRA COM TAMPA ANTI VAZAMENTO, COM ESCALA GRADUADA PARA MEDIÇÃO PRECISA 
DE PEQUENOS PREPAROS. EM PLÁSTICO ATOXICO, NO TAMANHO GRANDE. NAS CORES: ROSA OU AZUL, DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 15.400,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: METALLOUÇAS Modelo: PANELA PAPEIRO P 

Descrição: PANELA PAPEIRO PANELA PAPEIRO COM REVESTIMENTO ESMALTADO, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 
600ML. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 26.200,00 
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CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 097 51.689.269/0001-68 200.280,00 126.400,00 Sim 
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 041 16.442.794/0001-83 200.280,00 126.500,00 0,08 Sim 

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 054 02.347.734/0001-77 200.280,00 126.900,00 0,32 Não 

4 MR COMERCIO LTDA - ME 044 26.684.864/0001-63 200.280,00 139.890,00 10,24 Sim 

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 020 40.061.199/0001-82 200.280,00 170.240,00 21,70 Sim 

6 SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 141 22.404.550/0001-09 200.280,00 194.500,00 14,25 Sim 

7 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 078 12.383.275/0001-30 200.260,00 200.260,00 2,96 Sim 

8 DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E 043 43.943.841/0001-45 200.280,00 200.280,00 0,01 Sim 

9 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 115 51.028.706/0001-00 200.280,00 200.280,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL 

INFANTIL G 
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO (G), 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO 
FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO INFANTIL, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO 
MOLHADO. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 15,91 Valor Total: 19.092,00 
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL 

INFANTIL M 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTI VAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO 
FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO INFANTIL, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO 
MOLHADO. 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,74 Valor Total: 6.370,00 
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL 

INFANTIL P 
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO (P), 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMEt 'TO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO 
FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO It.FANTIL, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO 
MOLHADO. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,06 Valor Total: 4.518,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GIOVANNA BABY Modelo: SABONETE INFANTIL EM 

BARRA 
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA - 90G SABONETE GLICERINADO EM BARRA PARA RECÉM -NASCIDO. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,38 Valor Total: 9.520,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SKALINHA Modelo: SHAMPOO 200ML 
Descrição: SHAMPOO SUAVE INFANTIL SHAMPOO SUAVE INFANTIL, NEUTRO, ANTIALERGICO, 200ML 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 12.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 033 51.689.269/0001-68 87.082,00 51.900,00 Sim 

2 DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E 044 43.943.841/0001-45 87.592,00 52.000,00 0,19 Sim 

3 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 009 12.383.275/0001-30 87.070,00 63.380,00 21,88 Sim 
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4 MR COMERCIO LTDA - ME 068 26.684.864/0001-63 87.082,00 63.390,00 0,02 Sim 
5 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 043 51.028.706/0001-00 87.082,00 74.028,00 16,78 Sim 
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 116 40.061.199/0001-82 87.082,00 74.029,00 

76.790,00 

0,00 Sim 
7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 129 11.773.173/0001-69 87.082,00 3.73 Sim 
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 142 16.442.794/0001-83 87.082,00 79.800,00 3,92 Sim 

9 SABERES - SERVIÇOS, PROJETOS E 

10 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

115 22.404.550/0001-09 

065 02.347.734/0001-77 
87.082,00 80.000,00 

87.082,00 

0,25 

8,85 
Sim 

Não 87.082,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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